
 
 

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng Giấy khen 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
     

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng 06/2022/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 

đối với ngành Giáo dục; 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;  

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục 

và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của các phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện; các trường 

THPT, PT nhiều cấp có cấp THPT; thường trực Thi đua, khen thưởng ngành Giáo 

dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho 35 tập 

thể và 508 cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-

2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 

của Chính phủ được trích từ nguồn kinh phí của đơn vị có tập thể, cá nhân được 

khen thưởng. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- HĐTĐKT ngành GDĐT HP; 

- Lưu: VT,VP.                           

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

  Bùi Văn Kiệm 

 


		2024-11-04T17:20:34+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-05T08:19:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-05T08:19:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-05T08:19:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-05T08:19:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




